СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от 18 августа 2006 г. N 213

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН ОТ 8 СЕНТЯБРЯ 2005 ГОДА N 90

"О ГЕРБЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН"

(С ИЗМЕНЕНИЯМИ ОТ 1 МАРТА 2006 ГОДА)

В соответствии со статьей 60 Устава муниципального образования Апшеронский район Совет муниципального образования Апшеронский район решил:

1. Дополнить Решение Совета муниципального образования Апшеронский район от 8 сентября 2005 года N 90 "О гербе муниципального образования Апшеронский район" (с изменениями от 1 марта 2006 года) пунктами 5 - 6, изложив их в следующей редакции:

"5. Ведущему специалисту администрации муниципального образования Апшеронский район Г.Ю. Шелкопляс опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации.

6. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования.".

2. Исключить пункт 8.5 Положения о гербе муниципального образования Апшеронский район Краснодарского края, которое является приложением N 1 к Решению Совета муниципального образования Апшеронский район от 8 сентября 2005 года N 90 "О гербе муниципального образования Апшеронский район" (с изменениями от 1 марта 2006 года).

Глава администрации

муниципального образования

Апшеронский район

Н.Ф.ШАДРИН